平成 21 年 6 月 19 日

会員各位

                         大阪府行政書士会 事務局

日本行政書士会連合会 会長選挙結果について

 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
 日頃は、会務運営にご協力賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、平成２１年度日本行政書士会連合会定時総会にて実施されました会長

選挙の結果をお知らせいたします。

記

  【決選投票結果】

      当選  北山 孝次（大阪会）   １２６票

          田宮  章（愛知会）    ６７票

  【投票結果】

          北山 孝次（大阪会）    ６２票

田宮  章（愛知会）    ５５票

梅林 真五（福岡会）    ３５票

相羽 利子（新潟会）    ３４票

白土 和明（宮崎会）     ６票